
Nabídka pracovního místa 
 

Město Jevíčko hledá do pracovního poměru zaměstnance, který by byl/a zařazen/a na pozici  
„PEČOVATEL/KA“ 

s uzavřením Pracovní smlouvy s pracovním úvazkem 20 h týdně s možností navýšení  
 

Požadované předpoklady pro vznik pracovního poměru:  
- státní občanství České republiky 
- věk min. 18 let 
- zdravotní způsobilost 
- psychická odolnost 
- ukončené základní vzdělání nebo střední vzdělání a absolvování akreditovaného kvalifikačního kurzu 

(kurz výhodou, nikoli podmínkou – možno po nástupu do zaměstnání do 18ti měsíců – kurz zajistíme).  
- bezúhonnost: čistý rejstřík trestů – opis přiložit, který nesmí být starší 3 měsíců  
- osobnostní předpoklady pro práci se seniory a zdravotně znevýhodněnými (praxe výhodou) 
- řidičské oprávnění skupiny „B“ – řízení služebních vozidel 
- časová flexibilita, samostatnost, schopnost týmové práce, spolehlivost, zdvořilost a loajalita 

Náplň práce PSS: 
PSS vykonává: 
Přímou obslužnou péči o osoby v ambulantních nebo pobytových zařízeních sociálních služeb spočívající 
v nácviku jednoduchých denních činností, pomoci při osobní hygieně a oblékaní, manipulaci s přístroji, 
pomůckami, prádlem, udržování čistoty a osobní hygieny, podporu soběstačnosti, posilování životní aktivizace, 
vytváření základních sociálních a společenských kontaktů a uspokojování psychosociálních potřeb 

Další součást práce: 
- Vedení jednoduché dokumentace – individuální plány, plány péče 
- Pracovník v sociálních službách svoji práci provádí dle pokynů svého vedoucího pracovníka, rozpisu péče 

a metodických postupů 
- Účast na poradách týmu 

Platové zařazení: 
- v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a s nařízením vlády 
č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě v platném znění (20.000 – 27.500 Kč) 

Místo výkonu práce: 
- Kobližná 125, Jevíčko + Jevíčko a spádové obce 

Pracovní poměr:  
- doba neurčitá 
- nástup do zaměstnání dohodou, předpoklad od 01.01.2025 

Ke své žádosti připojit:  
- strukturovaný životopis, ve kterém uvést údaje o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a 

dovednostech a prostou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Nabízíme: 
- příjemný a přátelský kolektiv 
- možnost dalšího vzdělávání, individuální a týmová supervize 
- příspěvek na doplňkové penzijní spoření  
- dotované stravování formou benefitů  
- zajištění kvalitního pracovního prostředí 
- proškolení při nástupu do zaměstnání 
- 5 týdnů dovolené + možnost využití indispozičního volna 

 

Svoje žádosti zašlete poštou na adresu  
Městský úřad Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko  

s označením  
„PEČOVATELKA“,  

popř. doručte osobně na sekretariát MěÚ Jevíčko,  
nejpozději do 09:00 h dne 29.11.2024 

Bližší informace u vedoucí Střediska pečovatelské služby města Jevíčka, tel.: 703 145 731 

V Jevíčku 17. 9. 2024 
            Dušan Pávek, dipl. um.  
                  starosta města  


